PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 QUINTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público a Retificação do Resultado Final da QUINTA FASE – INVESTIGAÇÃO
SOCIAL E COMPORTAMENTAL para os Cargos 201– Guarda Civil Municipal 3ª Classe – Masculino e 202 – Guarda
Civil Municipal 3ª Classe – Feminino, referente ao Concurso Público – Edital nº 03/2019.

Na lista de candidatos classificados, divulgada neste Comunicado, constam somente os nomes dos candidatos considerados
APTOS na Quinta Fase – Investigação Social e Comportamental. Os nomes dos candidatos que não constam da referida
lista são dos candidatos "que não apresentaram os documentos" ou dos candidatos considerados "inaptos".

Informa, ainda, que em decorrência de decisão judicial proferida nos autos do Pedido de Efeito Suspensivo a Apelação
(Processo nº 2046203-88.2020.8.26.0000), atribuindo efeito suspensivo ao recurso de apelação, mantendo a liminar
anteriormente deferida ao candidato JOHNI DONIZETI OLIVEIRA DE MENDONÇA MENDES, como “candidato apto”
desde a SEGUNDA FASE – EXAMES MÉDICOS E TOXICOLÓGICO.

A Retificação do Resultado Final da QUINTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL do Concurso
Público será publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP (lencois.mentor.metaway.com.br/diario), bem como divulgado neste
Comunicado, na data provável de 19 de março de 2020.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 03/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Lençóis Paulista/SP, 19 de março de 2020.

WALDOMIRO PONSONI FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2019

RESULTADO FINAL DA QUINTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 201 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – MASCULINO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO NOTA P.

OBJ
RESULTADO

QUINTA FASE
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

0348000840 PAULO JOSE BARDELLA JUNIOR 486604019 75,00 APTO 1 HABILITADO

0348000385 FERNANDO HENRIQUE ROQUE 46.227.048-8 72,50 APTO 2 HABILITADO

0348000002 ABNER LEVI DE CAMARGO 45.291.677-X 72,50 APTO 3 HABILITADO

0348000286 EDSON TOMOKI NAKAMINE 434671824 67,50 APTO 4 HABILITADO

0348000783 MATHEUS THOMAZ DE AZEVEDO 432336576 65,00 APTO 5 HABILITADO

0348000354 FÁBIO RODRIGUES 643318203 65,00 APTO 6 HABILITADO

0348000069 ANDRÉ WILLIAM GRAMA MACHADO 45454651-8 65,00 APTO 7 HABILITADO

0348001028 VICTOR HENRIQUE ANGELICO 45.737.880-3 65,00 APTO 8 HABILITADO

0348000978 THIAGO DEVIDÉ 49766467-7 62,50 APTO 9 HABILITADO

0348001090 WILLIAM GABRIEL BARBOSA LEITE 410190792 62,50 APTO 10 HABILITADO

0348000555 JOÃO VITOR PEREIRA DOS SANTOS 453749355 62,50 APTO 11 HABILITADO

0348000781 MATHEUS RODRIGUES MACHADO 120220454 60,00 APTO 12 HABILITADO

0348001070 WELLISON FERNANDO SEVERO DOS
SANTOS

445734085 60,00 APTO 13 HABILITADO

0348000176 DANIEL DA SILVA FONSECA 494453217 57,50 APTO 14 HABILITADO

0348000729 MARCELO ARAUJO VIEIRA 545859761 57,50 APTO 15 HABILITADO

0348000653 LUCAS DANIEL PIRES DA ROSA 40405602-7 57,50 APTO 16 HABILITADO

0348000749 MARCOS VINICIUS CARNEIRO 487902865 55,00 APTO 17 HABILITADO

0348000211 DAVID LINCON ANDREAÇA 49.891.921-3 55,00 APTO 18 HABILITADO

0348000567 JONATHAN PIO DE OLIVEIRA 27.309.935-8 55,00 APTO 19 HABILITADO

0348000778 MATHEUS MARTINS RAIMUNDO 412216929 55,00 APTO 20 HABILITADO

0348000560 JOHNI DONIZETI OLIVEIRA DE
MENDONÇA MENDES (*)

420442406 52,50 APTO 21 HABILITADO

0348000380 FERNANDO ANTONIO DA SILVA MOURA 462709449 52,50 APTO 22 HABILITADO

0348000459 GUILHERME FOGANHOLI ABERCONI 54.700.026-1 52,50 APTO 23 HABILITADO

0348000476 GUSTAVO BOAVENTURA CORREA 347685626 52,50 APTO 24 HABILITADO

0348000545 JOÃO PEDRO DA CRUZ GOMES 52579790 52,50 APTO 25 HABILITADO

0348000007 ADRIANO FERRAZ DA SILVA 405921706 52,50 APTO 26 HABILITADO

(*) Candidato sub judice

IMais      Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2019

RESULTADO FINAL DA QUINTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 202 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – FEMININO

Nº INSCRIÇÃO NOME DA CANDIDATA DOCUMENTO
NOTA P.

OBJ

RESULTADO

QUINTA FASE
CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

0348001248 JÉSSICA LOPES DE CARVALHO 48810201-7 72,50 APTO 1 HABILITADO

0348001132 ANA PAULA MARAN (**) 461948059 62,50 APTO 2 HABILITADO

0348001325 PATRICIA EDUARDO BARBAO 56853668 x 57,50 APTO 3 HABILITADO

0348001349 STEFANIA DE OLIVEIRA 407012746 50,00 APTO 4 HABILITADO

(**) Candidata sub judice

 IMais Página 2 de 2